
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2022 09:55:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535702 Dolní BousovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov
Karásková Danuše, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov

731007/0944
396112/068

1/4
3/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 628735 Dolní Bousov List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  584

St.  799

    1272/9

109

64

480

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Dolní Bousov, č.p. 464, bydlení

bez čp/če, garáž

St.  584

St.  799

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 13.199,50 Kč s příslušenstvím
výše spoluvlastnického podílu 1/4

k zajištění pohledávky ve výši 39.643,- Kč s příslušenstvím;  týká se 1/4 
spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60193336

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Husova 302/5, Mladá 
Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav, RČ/IČO: 46354182

Listina

Listina

Z-12691/2010-207
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134EX-
04065/2009 -039(6Nc1374/09) ze dne 14.10.2010. Právní moc ke dni 15.10.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX-

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2022 09:55:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535702 Dolní BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628735 Dolní Bousov List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

ve výši 71.580,-Kč dle rozhodnutí čj. 11140/99/048940/1454 ze dne 8.2.1999, právní moc 
ze dne 1.3.1999

ve výši 68.053,-Kč dle rozhodnutí čj. 65599/99/048940/1454  ze  dne 25.8.1999, právní 
moc ze dne 13.9.1999

k uspokojení pohledávky ve výši 48.918,- Kč (jistina) s příslušenstvím
ke spoluvlast. podílu 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 60112743

Listina

Listina

Listina

POLVZ:69/1999

POLVZ:189/1999

Z-1367/2013-207

Z-6300069/1999-207

Z-6300189/1999-207

V-6902/2014-207

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.07.2014 09:52

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

17456/2012 -016(14EXE82/2013) ze dne 30.01.2013.

Rozh.správce daně o zříz.zást.práva (§ 72 zák.č.337/92 Sb.) 27/1999.

Rozh.správce daně o zříz.zást.práva (§ 72 zák.č.337/92 Sb.) 226/1999.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti JUDr. 
Tomáš Vrána 103EX-17574/2009 -34 ze dne 14.07.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 14.07.2014 09:52:44. Zápis proveden dne 12.08.2014.

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2022 09:55:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535702 Dolní BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 628735 Dolní Bousov List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

k zajištění pohledávky (jistiny) ve výši 10.843,- Kč s příslušenstvím; týká se 1/4 
spoluvlastnického podílu

k  zajištění pohledávky ve výši celkem 195.989,98 Kč, týká se spoluvlastnického podílu 
ve výši 1/4

týká se podílu 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Husova 302/5, Mladá 
Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav, RČ/IČO: 46354182

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Listina

V-7096/2014-207

V-1476/2015-207

Z-2431/2015-207

Z-4833/2005-207

Pořadí k

Pořadí k

17.07.2014 09:19

09.02.2015 17:26

D Poznámky a další obdobné údaje

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Mgr. 
David Koncz 074 EX-04844/2014 -013 ze dne 17.07.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.07.2014 09:19:23. Zápis proveden dne 20.08.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti JUDr. 
Juraj Podkonický 067 EX-3151/2005 -73 ze dne 09.02.2015. Právní účinky zápisu k
okamžiku 09.02.2015 17:26:20. Zápis proveden dne 04.03.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení JUDr. Juraj 
Podkonický 067EX-3151/2005 (právní moc ke dni 23.2.2015) ze dne 09.04.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2015 08:02:25. Zápis proveden dne 
23.04.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Mladá Boleslav -17Nc5449/2005 -6
ze dne 27.04.2005; uloženo na prac. Mladá Boleslav

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2022 09:55:03   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535702 Dolní BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628735 Dolní Bousov List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

k 1/4 spoluvlastnického podílu

týká se spoluvlastnického podílu ve výši 1/4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-6

Z-4833/2005-207

Z-11491/2006-207

Z-11816/2006-207

Z-12989/2006-207

Z-8137/2009-207

Z-72719/2009-101

RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Exekuční příkaz Ex343/2005 -11 ze dne 17.05.2005. Právní moc ke dni 21.09.2005.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Mladá Boleslav -17Nc5914/2005 -4
ze dne 06.10.2005; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Exekuční příkaz čj. 067 EX-3151/2005 -14 ze dne 31.10.2006.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Mladá Boleslav -17Nc5855/2006 -6
(EX3304/06) ze dne 05.09.2006; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Exekuční příkaz 77Ex246/2009 -9(73Nc188/2009) ze dne 04.05.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 73 Nc-188/2009 9 OSP 9
 ze dne 10.03.2009; uloženo na prac. Praha

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2022 09:55:03   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535702 Dolní BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628735 Dolní Bousov List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

Mgr.David Koncz , Exekutorský úřad Cheb,26 dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Tomáš Vrána 103Ex-17574/2009 
-33 ze dne 14.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2014 09:52:44. 
Zápis proveden dne 25.07.2014; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Ing. Jiří Prošek 134 EX-
04065/2009 - 261 ze dne 04.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.06.2016 12:21:57. Zápis proveden dne 13.06.2016; uloženo na prac. Mladá 
Boleslav

Z-13104/2009-207

Z-5524/2014-207

Z-14434/2009-207

Z-3290/2016-207

Z-6356/2013-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

týká se spoluvlastnického podílu ve výši 1/4

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4

RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Mladá Boleslav -6Nc876/2009 -
9(103EX17574/09) ze dne 01.07.2009; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Mladá Boleslav -6Nc1374/2009 -
3(EX4065/09) ze dne 14.08.2009; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE-82/2013 11 OSP8 ze dne 21.01.2013; 
uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2022 09:55:03   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535702 Dolní BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628735 Dolní Bousov List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení předběžného opatření

Zahájení exekuce

o

o

týká se spoluvlast. podílu ve výši 3/4

pověřený soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 
517 21 Týniště nad Orlicí

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Lukáš Křivánek 181 EX-
10473/2017 -27 ze dne 30.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2017 
15:45:26. Zápis proveden dne 07.09.2017; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Z-7802/2017-403

Z-5257/2019-207

Z-4364/2017-207

Z-5646/2020-207

Z-8300/2020-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

týká se spoluvlatnického podílu ve výši 1/4

k podílu 3/4

RČ/IČO: 731007/0944

Karásková Danuše, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 396112/068

Karásková Danuše, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 396112/068

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov, 
RČ/IČO: 731007/0944

Karásková Danuše, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov,
RČ/IČO: 396112/068

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-10473/2017 -22 ze dne 30.08.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.08.2017 13:46:57. Zápis proveden dne 04.09.2017; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Mgr. Jan Peroutka 135 EX-
34591/2019 -334 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2019 
20:54:37. Zápis proveden dne 27.11.2019; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Usnesení soudu o nařízení předběžného opatření Okresní soud v Mladé Boleslavi 
14 Nc-1/2020 -20 ze dne 19.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2020 
13:14:54. Zápis proveden dne 25.11.2020.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 1481/20-9  ze dne 
26.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2020 09:50:34. Zápis proveden
dne 02.12.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2022 09:55:03   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535702 Dolní BousovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1272/9
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 628735 Dolní Bousov List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

56000 480

Listina

Karásek Martin, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov
Karásková Danuše, Požárníků 464, 29404 Dolní Bousov

Pro: 731007/0944
396112/068

RČ/IČO:

Rozsudek soudu o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví Okresní soud v Mladé 
Boleslavi 9 C-305/2016 -113 ve znění Rozsudku Krajského soudu v Praze č.j. 28 Co263/2019-
357 ze dne 16.7.2020, pr. moc dne 23.8.2020, ve výroku I., II. vykonatelnosti dne 
23.8.2020, ve výroku III. vykonatelnosti dne 24.10.2020) ze dne 31.01.2018. Právní moc ke
dni 23.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2020 16:36:48. Zápis proveden dne 
08.10.2020.

o

V-8079/2020-207

14.04.2022  09:58:30Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 416/2022, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Bohumil Brychta 194 EX-
1481/2020 -14 ze dne 30.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2020 
09:50:36. Zápis proveden dne 04.12.2020; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Z-5822/2020-207

Povinnost k

Listina

Parcela: St. 584, Parcela: St. 799, Parcela: 1272/9

chooz
Zvýraznění

chooz
Zvýraznění


